[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22  марта 2021

           № 134
О назначении и проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 34:14:090002:18321, по адресу: Волгоградская область, р-н Котовский, г. Котово, в 840 м северо-западнее здания РУС по ул. Нефтяников, д. 11.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Котовской городской Думы Волгоградской области от 21.03.2019 № 199/55-3 "О порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в городском поселении г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области», протоколом заседания Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области от 09.03.2021г. за № 3, руководствуясь Уставом городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, на основании заявления Давида Владимира Александровича, администрация городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Вынести на публичные слушания проект решения по вопросу предоставления отклонения от параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 34:14:090002:18321 по адресу: Волгоградская обл., р-н Котовский, г. Котово, в 840 м. северо западнее здания РУС по ул. Нефтяников, д. 11.
2. Назначить публичные слушания на 31 марта 2021 в 11.00 часов.

3. Провести публичные слушания в здании администрации городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, город Котово, улица Чернышевского, 22, кабинет № 4.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «МАЯК» до 25.03.2021 и на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово www.котово34.рф.
Глава городского поселения г. Котово                                                       В.В. Голосов